,0
           РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	666402,  п. Жигалово, ул. Советская, 25 тел. 3-26-06, факс 3-21-69.

secretar@irmail.ru

“​​01 ” июля 2013 г. № 192
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от «09» ноября 2012 года № 236 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг муниципального образования «Жигаловский район»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», проведения независимой экспертизы проектов административных регламентов  предоставления муниципальных услуг муниципального образования «Жигаловский район», на основании постановления мэра МО «Жигаловский район» № 119 от 02.12.2011 года «Об утверждении Порядка разработки и утверждения в муниципальном образовании «Жигаловский район» административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования  «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от «09» ноября 2012 года № 236  «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг муниципального образования «Жигаловский район»:
1.1. В части 1 признать утратившим силу пункты 1.1.,1.11, 1.12., 1.13., 1.14.
1.2. В части 2 признать утратившим силу строки 1 и 3.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр муниципального образования

 «Жигаловский район»                                                                                              И.Н. Федоровский

Исп: Тюменцева Ю.Н.
тел.8(39551)3-26-06